
ш
ГЕНЕРАЛЬНА ПРОКУРАТУРА УКРАЇНИ

Н А К А З
№ 33&

« /•У » грудня 2019 року місто Київ

Про внесення змін до Порядку 
проходження прокурорами атестації, 
затвердженого наказом Генерального 
прокурора від 3 жовтня 2019 року № 221

Відповідно до пункту 9 розділу II «Прикінцеві і перехідні положення» 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури», керуючись 
статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до Порядку проходження прокурорами атестації, 
затвердженого наказом Генерального прокурора від 3 жовтня 2019 року № 221.

1.1. Пункт 6 розділу V «Інші питання, пов’язані із проведенням атестації 
прокурорів» викласти в такій редакції:

«6. Рішення кадрової комісії про неуспішне проходження атестації є 
підставою для видання наказу Генерального прокурора, керівника регіональної 
(обласної) прокуратури про звільнення відповідного прокурора на підставі 
пункту 9 частини першої статті 51 Закону України «Про прокуратуру». 
Відповідний наказ Генерального прокурора, керівника регіональної (обласної) 
прокуратури може бути оскаржений прокурором у порядку, встановленому 
законодавством».

2. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний прокурор Р. Рябошапка


